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~ Reise-Festformate Seite 3 + 4

~ Gastro-Festformate Seite 5 + 6

~ Stellen-Festformate Seite 7 + 8

~ Marktplatz Seite 9 +10
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REISE-FESTFORMATE 2026

BILD REGIONAL

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 80, gültig ab 01.01.2026 zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Formate

400er, 1.000er oder ½ Seite

Preise

Die Reise-Festformate sind nicht abschlussfähig 

oder abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD Regionalausgaben. 

(In Standorten mit ohnehin schon stark ermäßigten 

Festformaten gelten eben jene.)

Ziel-Kundengruppe

Fremdenverkehrskunden (Hotels, Pensionen, Bäder, 

Kurverwaltungen, Sanatorien, Verkehrsverbände und 

–vereine) und Freizeitparks

Regionalausgabe 400er Format 1.000er Format 1/2 Seite

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 1.760 € 4.100 € 8.200 €

BILD HANNOVER 1.120 € 2.790 € 5.580 €

BILD BREMEN 935 € 2.230 € 3.999 €

BILD RUHRGEBIET 2.260 € 4.750 € 9.500 €

BILD RUHR-OST 1.260 € 2.520 € 5.040 €

BILD RUHR-WEST 1.260 € 2.520 € 5.040 €

BILD RHEINLAND 1.887 € 4.199 € 8.295 €

BILD RHEINLAND - DÜSSELDORF 1.140 € 2.520 € 5.040 €

BILD RHEINLAND - KÖLN 747 € 1.679 € 3.255 €

BILD WESTFALEN 1.260 € 2.520 € 5.040 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 1.780 € 4.070 € 8.150 €

BILD SAARLAND 800 € 1.545 € 2.524 €

BILD STUTTGART 1.120 € 1.980 € 3.300 €

BILD MÜNCHEN 940 € 2.040 € 3.100 €

BILD NÜRNBERG 790 € 1.850 € 3.690 €

BILD BERLIN-BRANDENBURG 810 € 1.900 € 3.790 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 910 € 1.500 €  -

BILD SACHSEN-ANHALT 910 € 1.500 € 3.180 €

BILD THÜRINGEN 810 € 1.850 € 3.682 €

BILD SACHSEN 2.330 € 5.370 € 10.380 €

BILD SACHSEN - LEIPZIG 850 € 1.850 € 3.710 €

BILD SACHSEN - DRESDEN/CHEMNITZ 1.480 € 3.520 € 6.670 €
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GASTRO-FESTFORMATE 2026

BILD REGIONAL

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 80, gültig ab 01.01.2026, zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Format

400er

Preise

Das Gastro-Festformat ist nicht abschlussfähig oder 

abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD Regionalausgaben. (In Standorten 

mit ohnehin schon stark ermäßigten Festformaten gelten eben 

jene.)

Ziel-Kundengruppe

Die Preise gelten für Gastronomiebetriebe

Regionalausgabe 400er Format

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 1.760 €

BILD HANNOVER 1.120 €

BILD BREMEN 935 €

BILD RUHRGEBIET 2.260 €

BILD RUHR-OST 1.260 €

BILD RUHR-WEST 1.260 €

BILD RHEINLAND 1.887 €

BILD RHEINLAND - DÜSSELDORF 1.140 €

BILD RHEINLAND - KÖLN 747 €

BILD WESTFALEN 1.260 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 1.780 €

BILD SAARLAND 800 €

BILD STUTTGART 1.120 €

BILD MÜNCHEN 940 €

BILD NÜRNBERG 790 €

BILD BERLIN-BRANDENBURG 810 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 910 €

BILD SACHSEN-ANHALT 910 €

BILD THÜRINGEN 810 €

BILD SACHSEN 2.330 €

BILD SACHSEN - LEIPZIG 850 €

BILD SACHSEN - DRESDEN/CHEMNITZ 1.480 €
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STELLEN-FESTFORMATE 2026

BILD REGIONAL

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 80, gültig ab 01.01.2026; zzgl. MwSt.; nicht abschlussfähig oder -befüllend, nur AE-fähig.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Format

400er oder 1.000er

Preise

Die Stellen-Festformate sind nicht abschlussfähig oder 

abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD Regionalausgaben. 

(In Standorten mit ohnehin schon stark ermäßigten 

Festformaten gelten eben jene.)

Regionalausgabe 400er Format 1.000er Format

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 4.202 € 10.506 €

BILD HANNOVER 1.120 € 2.790 €

BILD BREMEN 935 € 2.230 €

BILD RUHRGEBIET 2.260 € 4.750 €

BILD RUHR-OST 1.260 € 2.520 €

BILD RUHR-WEST 1.260 € 2.520 €

BILD RHEINLAND 1.887 € 4.199 €

BILD RHEINLAND - DÜSSELDORF 1.140 € 2.520 €

BILD RHEINLAND - KÖLN 747 € 1.679 €

BILD WESTFALEN 1.260 € 2.520 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 1.780 € 4.070 €

BILD SAARLAND 800 € 1.545 €

BILD STUTTGART 1.120 € 1.980 €

BILD MÜNCHEN 940 € 2.040 €

BILD NÜRNBERG 790 € 1.850 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 910 € 1.500 €

BILD SACHSEN-ANHALT 910 € 1.500 €

BILD THÜRINGEN 810 € 1.850 €

BILD SACHSEN 2.330 € 5.370 €

BILD SACHSEN - LEIPZIG 850 € 1.850 €

BILD SACHSEN - DRESDEN/CHEMNITZ 1.480 € 3.520 €
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MARKTPLATZ 2026

BILD REGIONAL

Ergänzung zur BILD Preisliste Nr. 80, gültig ab 01.01.2026, Alle Preise sind nicht weiter rabattfähig, aber AE-fähig, und gelten zzgl. MwSt.

*Keine Regionalausgabe, sondern Bundesausgabe; hier gilt ein grundsätzliches verlagsseitiges Schieberecht.

Format

400er

Preise

Die Marktplatzpreise sind nicht abschlussfähig oder 

abschlussbefüllend, nur AE-fähig.

Ausgaben

Die Preise gelten für alle BILD Regionalausgaben. 

(In Standorten mit ohnehin schon stark ermäßigten 

Festformaten gelten eben jene.)

Regionalausgabe 400er Format

BILD HAMBURG UND DER NORDEN 1.730 €

BILD HANNOVER 1.120 €

BILD BREMEN 935 €

BILD RUHRGEBIET 2.260 €

BILD RUHR-OST 1.260 €

BILD RUHR-WEST 1.260 €

BILD RHEINLAND 1.887 €

BILD RHEINLAND - DÜSSELDORF 1.140 €

BILD RHEINLAND - KÖLN 747 €

BILD WESTFALEN 1.260 €

BILD FRANKFURT RHEIN-MAIN 1.780 €

BILD SAARLAND 800 €

BILD STUTTGART 1.120 €

BILD MÜNCHEN 940 €

BILD NÜRNBERG 790 €

BILD BERLIN-BRANDENBURG 810 €

BILD MECKLENBURG-VORPOMMERN* 910 €

BILD SACHSEN-ANHALT 910 €

BILD THÜRINGEN 610 €

BILD SACHSEN 2.100 €

BILD SACHSEN - LEIPZIG 870 €

BILD SACHSEN - DRESDEN/CHEMNITZ 1.230 €
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